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Materialet nedan är bl.a. bidrag från några "gästföreläsare" här på BibelFokus. I
materialet finner du övertygande historiska fakta, bibelförankrade argument och
resonemang som rör faran med kristen mystik, kontemplation, meditation, yoga
m.m. Solveig Hendriksen skriver i inledningen av ett av dokumenten:

"Vid sidan av den teologiska polariseringen inom

kristenheten i dag finns det en mindre uppmärksammad mystik
polarisering som är svårare att upptäcka p g a en gemensam kristen
terminologi. Ytterst handlar det om ett val mellan Bibelns Jesus eller
”den inre resan”, om vi når gemenskap med Gud genom att ta emot
Jesus Kristus eller genom att borra oss in till djupet av vårt inre, där han
redan finns som ett högre, gudomligt 'Själv' gemensamt för alla
människor och alla religioner. Med valet följer två vitt skilda
världsåskådningar, den bibliska eller den ockulta. "

Ignatius av Loyola, hans Andliga övningar och Jesuitorden 
Vem var Ignatius av Loyola? Vad innebär hans Andliga övningar? Vad är
Jesuitorden?
Är Ignatiansk spiritualitet förenlig med en bibelförankrad kristen tro? Ryms
det i ett barnaskap inför Gud?
 
I standby-läge inför nästa Antikrist!
Hur folken invigs till att vara redo att hylla nästa antikrist.
Lär av historien och låt dig varnas av hur Hitlertyskland växte fram!
 
Mystik – en falsk frälsningsväg!
Vad är mystik? Vad innebär kristen mystik?
 

https://www.bibelfokus.se/sv/mystik
https://www.bibelfokus.se/fi/print/pdf/node/367
https://bibelfokus.se/ignatiansk_spiritualitet
https://bibelfokus.se/standby
https://bibelfokus.se/mystiken


Mystikerna bekräftar själva det vi länge varnat för
Vi har länge och väl varnat för så kallad "kristen" mystik och vad detta leder
till i längden. Farhågorna bekräftas när utövare själva beskriver det som de
ser som fördelar med dessa andliga övningar och metoder.
 
Vad för böcker läser dina församlingsledare? Mystik?
Vet du något om vad för typ av böcker dina församlingsledare läser? Böcker
som handlar om s.k. ”kristen” mystik.
 
Vad är enneagrammet för något? Rimmar det med en sund kristen tro?
Det s.k. enneagrammet har blivit hett i Sveriges kristenhet denna svala
sommar. Men är det förenligt med en sund och sann kristen tro? Vad är dess
ursprung?
 
Är inte bruket av Enneagrammet ett allvarligt tecken på en vilsegången
kristenhet?

Bidrag från Solveig Hendriksen

Solveig är språklärare med pastorsutbildning, som efter en klassisk pånyttfödelse
i mitten på 70-talet ägnat mycken tid åt att studera new age samt österländsk
och västerländsk mystik i syfte att kunna visa på skillnaderna mellan biblisk
kristendom och kontemplativ andlighet.

Evangelisk mystik kontra kontemplativ mystik, del 1
Ett teologiskt studium om skillnaden mellan två olika vägar, två olika
gudsupplevelser och två olika tolkningsmodeller: evangelisk kristendom och
mystik teologi. (från Temadagen i Alingsås 2009-04-04)
Evangelisk mystik kontra kontemplativ mystik, del 2
 
Mystik och andlig utveckling
En jämförelse av evangelisk kristendom och kontemplativ teologi utifrån
upplevelse och andlig utveckling. Om den evangeliska trons utveckling till
mystik upplevelsereligion och gnosticism.
 
Dalai Lama och den kontemplativa enheten
Om Dalai Lama och hans strategiska mission med att ena världen under
en global enhetsreligion. Om mystikens enande kraft och dess
ambassadörer...
 

https://bibelfokus.se/mystiker_bekraftar
https://www.bibelfokus.se/mystika_forsamlingsledare
https://bibelfokus.se/enneagrammet
https://bibelfokus.se/enneagrammet
https://bibelfokus.se/enneagrammet
https://media.bibelfokus.se/audio/temadag_090404/Solveig_Hendriksen_del1.mp3
https://media.bibelfokus.se/audio/temadag_090404/Solveig_Hendriksen_del2.mp3
https://bibelfokus.se/mystik_andlig_utveckling
https://bibelfokus.se/dalai_lama_enheten


Den inre resan (pdf)
 
Den mystika religionens renässans i Sverige
 
Kristendom och nykristendom (pdf)
 
Kyrkofäderna eller Skriften?
 
New age och Kyrkan
 
Två vägar (pdf)

Bidrag från Evy Juneswed

Evy har spännande erfarenheter från sina år som missionär i Afrika. Där kom hon
ofta i kontakt med ockultism och mörka krafter. Detta gör att hon bättre än
många andra har en klarsyn över dessa frågor även i vårt samhälle.

Föreläsning om mystik, nyandlighet och New age
I denna föreläsning berättar Evy Junesved om nyandlighetens intrång i
samhälle och kyrka. Hon talar om New Age, Qigong, meditation, Yoga,
mystik och den s.k. Frälsarkransen. Föreläsningen hölls i Örebro den 26 april
2008.
 
Frälsarkransen och Livets pärlor" (pdf)

https://media.bibelfokus.se/docs/Den_inre_resan.pdf
https://bibelfokus.se/renassans.html
https://media.bibelfokus.se/docs/Kristendom_nykristendom.pdf
https://bibelfokus.se/kyrkofaderna_eller_skriften
https://bibelfokus.se/newage_kyrkan
https://media.bibelfokus.se/docs/Tva_vagar.pdf
https://media.bibelfokus.se/audio/evy_juneswed_newage.mp3
https://media.bibelfokus.se/docs/Fralsarkransen_och_livets_parlor.pdf

